
oznaczenie sprawy: WA.263.30.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 11 października 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonanie badania ewaluacyjnego pt. 
„Ocena wsparcia z Europejskiego Funduszu Społecznego dotyczącego współpracy ponadnarodowej” 
wraz z usługą przedstawienia ustaleń raportu końcowego z badania w formie prezentacji 
multimedialnej oraz z możliwością zamówienia w ramach opcji polegającego na wykonaniu usług 
doradztwa na rzecz Zamawiającego w zakresie sposobu wdrożenia rekomendacji wypracowanych w 
ramach badania. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 11 października 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 11 października 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 
w tym opcja: 2 400,00 zł brutto (dwa tysiące czterysta złotych brutto 00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto- 52 % 

1. 

EGO-EVALUATION FOR 
GOVERNMENT ORGANIZATIONS S.C. 
ul. S. Petofiego 2A/26 
01-917 Warszawa 

135 177,00 zł 

2. 
„EU-CONSULT” Sp. z o. o. 
ul. Toruńska 18C/lok. D 
80-747 Gdańsk 

139 113,00 zł 

3. 

Konsorcjum firm: 
GRUPA BST Sp. z o. o. 
ul. Mieczyków 12 
40-748 Katowice (Pełnomocnik) 
KREATUS Sp. z o. o. 
ul. 11 Listopada 60-62 
43-300 Bielsko- Biała (Partner) 

124 537,50 zł 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 135 915,00 zł 

 

 


		2021-10-11T13:43:54+0200
	Mirosław Marczewski




